
2025 年 4 月 1 日 

各 位 

三井住友トラスト・カード株式会社 

 

 

「三井住友トラストカード」新規募集停止のお知らせ 

 

平素は「三井住友トラストカード」をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、三井住友トラスト・カード株式会社は、2025 年 10 月 1 日に、同じ三井住友トラストグループ

でクレジットカード事業を営む三井住友トラストクラブ株式会社と合併するのに伴い、三井住友トラストグ

ループとしてのカード商品見直しのため、2025 年 5 月 31 日をもちまして、弊社発行のクレジットカード

の新規募集を 2025 年 9 月末日まで一旦停止することといたしました。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

また、下記に記載の追加カード等のお申込みにつきましては、引き続き、受付させていただきます。 

なお、現在、「三井住友トラストカード」をお持ちのお客さまにおかれましては、引き続き、ご利用いた

だけますので、今後ともご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

＜2025 年 6 月 1 日以降も、引き続き、お申込みいただけるカード＞ 

 

◆ゴールドカード等への切替え 

◆家族カード、ETC 等の追加発行 

◆法人カードの使用者カードの追加発行 

◆カード有効期限到来の更新カードの発行 

◆紛失・盗難・磁気不良等による再発行 

以上 

 


